國立臺中科技大學　函

地址：404336  臺中市北區三民路三段

129號
聯絡人：江承瑜
電話：04-22195146
電子信箱：mina326@nutc.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國113年6月24日
發文字號：中科大教資字第1130012574號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：本校謹訂於113年7月3日（星期三）辦理「生成式AI實戰
工作坊」之研習資訊，敬請公告並鼓勵貴校教師踴躍報名
參加，請查照。

說明：
一、旨揭活動邀請生成式AI領域教師們分享生成式AI在教學上

之運用與實務演練，帶領師長瞭解、體驗及思考生成式
AI多元運用的可能性。

二、活動資訊：
(一)時間：113年7月3日（星期三）09：10～16：00。
(二)講師：本校資訊管理系曾建維老師、國立中興大學資訊

工程系楊景明老師、國立政治大學創新國際學院呂欣澤
老師。

(三)活動方式：線上會議室。
(四)報名網址：https://forms.gle/2S1dikEmGNVwmSAZ7，

即日起至113年6月30日（星期日）中午12：00截止，額
滿將提早關閉表單（活動前一日發送會議連結至報名信
箱）。

三、檢附活動海報，敬請協助宣傳。
四、聯絡資訊：本校教務處教學資源中心劉主任、江小姐，電

話04-2219-5146，電子信箱mina326@nutc.edu.tw。

正本：各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

策略企劃組 1130007118